[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2021

             № 450
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем строителя, наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Герасимова Юрия Павловича, водителя автомобиля автотранспортного цеха ООО «Голухинский цемент»;

- Ильиных Александра Владимировича, машиниста цементных мельниц 5 разряда цеха помола ООО «Голухинский цемент»;

- Камневу Ольгу Ивановну, начальник смены ООО «Голухинский цемент»;

- Кунгурцева Александра Гавриловича, машиниста сырьевых мельниц 5 разряда сырьевого цеха ООО «Голухинский цемент»;

- Лимонова Петра Дмитриевича, машиниста шламовых насосов 4 разряда Сырьевого цеха ООО «Голухинский цемент»;

- Лопатнову Олесю Юрьевну, слесаря- ремонтника 4 разряда цеха тепловодоснабжения ООО «Голухинский цемент»;

- Мелешеву Татьяну Викторовну, инженера по грузовой и коммерческой работе отдела сбыта ООО «Голухинский цемент»;

- Прокудину Ольгу Александровну, бассейнщика 3 разряда сырьевого цеха ООО «Голухинский цемент».

Глава района                                                                                              В.К. Тимирязев